[ARGLT

BITBURGER

Premium Pils

Germania

CONTENITORE
Alcol % vol.

Grado Plato
Formato cl

Diametro bott./ latt. (mm)
‘Altezza bott./latt. (mm)
Stile

Colore

‘N° bott./ latt. per cartone
‘Larghezza cartone (mm)
bLunghezza cartone (mm)
Altezza cartone (mm)

Peso lordo cartone (Kg)
‘Europallet (mm)

>Ca rtoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

‘Altezza (incluso Epal) (mm)
bPeso lordo (incluso Epal) (Kg)
EAN bottiglia/ lattina

EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

PRODOTTO

1LofT?get
QA

GERMANY'S NO.1 DRAFT BEER

MII HALLERTAUER UND RITBURGER SIEGELHOPFEN
H DEUTSCHEM RE N"m o1 cm.\ur 3

PREMIUM PILS

lattina
4,8
11,3
50
65

170
Pils
Oro brillante
24
270
400
172
12,648
800/1200
9
8
72
1526
935,656
41024355
4102430002404
11 mesi
BITO7

o
iﬁllt ) 1,

ANRACAR et

PREMIUM PILS
lattina
4,8
11,3
33
65

118
Pils
Oro brillante
24
270
400
120
8,424
800/1200
9
11
99
1475
858,976
41024348
4102430002107
11 mesi
BITO8



